
Zarządzenie nr 54/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 21 czerwca 2018r. 

 

w sprawie: zmiany regulaminu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym  

       samorządowymi instytucjami kultury w Gminie Miasto Działdowo 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 1 pkt 3, art. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 8 ustawy         

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi           

(Dz. U. z 2017 poz. 1222 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 23/09 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 14 kwietnia 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi 

instytucjami kultury w Gminie Miasto Działdowo, zmienionym zarządzeniem Nr 68/2014  

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany regulaminu 

przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi instytucjami kultury w 

Gminie Miasto Działdowo, w regulaminie przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 

samorządowymi instytucjami kultury w Gminie Miasto Działdowo wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych 

zadań dyrektorowi może być przyznana nagroda roczna. 

2. Nagrodę roczną przyznaje się w szczególności za: 

1) prawidłową realizację planu merytorycznego i finansowego  w danym roku 

kalendarzowym, 

2) prawidłową realizację zadań i celów statutowych, 

3) sposób gospodarowania mieniem użytkowanym przez instytucję kultury, 

4) uzyskanie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za danym rok obrotowy, 

5) osiągnięcia wykraczające poza realizacje zadań, o których mowa w pkt 2.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

    „§3. 1. Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, który zajmował swoje stanowisko  

przez cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków w sposób powodujący  

wymierzenie kary z tytułu odpowiedzialności porządkowej pracowników, kary za naruszenie  

dyscypliny finansów publicznych lub kary dyscyplinarnej albo z którym nie rozwiązano umowy  

o pracę bez wypowiedzenia z jego winy lub nie rozwiązano umowy o zarządzanie, albo którego  

nie odwołano z zajmowanego stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę rozwiązania  



umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika. 

    2. W przypadku zmiany formy organizacyjno-prawnej podmiotu wypłata nagrody rocznej  

za zakończony rok obrotowy może nastąpić, o ile uprawniony zajmował stanowisko zarówno  

przed, jak i po zmianie formy organizacyjno-prawnej tego podmiotu, która nastąpiła w ciągu  

roku obrotowego.”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

        /-/ Grzegorz Mrowiński 


